aliis articulis in hiis que presenti non preiudicarent

firmis manentibus. et in casu in quo partes non

reclamauerint ut supra pronunciamus quod dicti de

sancto romulo gaudeant non reclamando priuillegiisi

comunis ianue in quacumque mundi parte. item

pronunciamus quod dicta uniuersitas sancti romuli

possit elligere et constituere clauigeros prout con

sueuerunt dummodo officium dictorum clauigerornm

non possit impedire bona fide iusticiam neque om

cium potestatis comunis ianue. item dicimus quod

comdempnaciones et banna sint et esse debeant di

ctorum hominum dicti loci sancti romuli prout erant

et spectabant tempore quo regebantur per potestatem

tempore dominorum de auria et non aliter nec alio

modo. sed de ipsis in omnibus et per omnia sit et

fiat prout tunc erat. et predicta omnia et singula

supradicta dicimus pronunciamus et arbitramur inter

ipsas partes et per ipsas in omnibus et per omnia

obseruari mandamus et actendi per ipsas sub pena iiil

compromisso apposita reseruantes nobis. omuimodam

potestatem et bayliam ac facultatem non obstantibug

supradictis iterum dicendi sententiandi pronnnciandi

comdemnandi absoluendi corrigendi emendandi ad

dendi minuendi et supplendi eciam super iam proo

nunciatis usque ad finem compromissi in omnibus

et per omnia ac si presens sententia lata non esset

prout antea potuissent. actum ianue in ecclesia ia

nuensi anno dominice natiuitatis McccLxi indicione

xm secundum cursum ianue die xv marcii in comv

pletorio. presentibns testibus petro de platea de

monelia notario. oddoardo de auria et lodisio de an

doria notario ad hec uocatis .et rogat-iis

ligo raphael befiignanus sacri imperii notarius pre

dictis omnibus interfui-ettrogatus scripsi.
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d Arbitri a ianuensi communi et ab honzinibus castri

Sancti liomuli pro eorum dcfniemlis iurgiis electip

aliquibus additis articulis praecedenti sententiaeab

ipsis lataep aliisque fusius declaratisg haec et illam

exequi maridant et praecipuam . L..
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ln nomine domini ameni nos andreolus de mari

iurisperitus et iohannes de cataneis legumdoctor ar

bitri et arbitractores ellecti et assumpti inter magni
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ticum dominum dominum simonem bucanigram dei a et obseruari debere per partes predictas sub pena

gracia ianuensium ducem et populi defiiensorem

uicarium iimperilalem et admiratum generalem et

suum consilium antianorum nomine comunis ianue